
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67119516128

ประกวดราคาจ้างงานจ้างสำรวจระดับความพร้อมรัฐบาลดิจิทัลของหน่วยงานภาครัฐ (Thailand Digital Government Readiness Survey) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
5,700,000.00 บาท

5,700,000.00 บาท

0105536041711 บริษัท ทริส คอร์ปอเรชั่น จำกัด 5,690,000.00
งานจ้างโครงการสำรวจระดับความพร้อมรัฐบาลดิจิทัลหน่วยงานภาครัฐของประเทศ

ไทย ประจำปี 2568 ของสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

0105556076323 บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด 5,243,000.00

0994000580860 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 4,554,300.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556076323 บริษัท ไทม์ คอนซัลติ้ง จำกัด 680224002284 DGA/68/0055 10/02/2568 5,200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129365029

ประกวดราคาจ้างงานจ้างจัดกิจกรรม International Open Data Day 2025 และพิธีมอบรางวัล Open Data Award ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
792,500.00 บาท

792,500.00 บาท

0105537067799 บริษัท คน็อฟท์ จำกัด 778,960.00
งานจ้างจัดกิจกรรม International Open Data Day 2025 และพิธีมอบรางวัล

Open Data Award ของ สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)
1

0105567105265 บริษัท มีซับมีเดีย กรุ๊ป จำกัด 792,500.00

0505563016736 บริษัท โซ กูด ครีเอชั่น จำกัด 778,532.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105567105265 บริษัท มีซับมีเดีย กรุ๊ป จำกัด 680224004871 DGA/68/0067 27/02/2568 792,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

67129283194

ประกวดราคาจ้างงานจ้างบริการสื่อสารพร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อ โครงสร้างพื้นฐานเครือข่าย Digital Government Secure Link (DG-Link) (วงจรใหม่ปี 2568)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
32,251,416.20 บาท

32,251,416.00 บาท

0105539053094 บริษัท ยูไนเต็ด อินฟอร์เมชั่น ไฮเวย์ จำกัด 32,448,838.00
งานจัดจ้างบริการสื่อสารพร้อมอุปกรณ์เชื่อมต่อโครงสร้างพื้นฐานเครือข่าย Digital

Government Secure Link (DG-Link) (วงจรใหม่ปี 2568)
1

0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) สาขา

สำนักงานแจ้งวัฒนะ
32,221,975.72

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107564000014
บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด

(มหาชน) สาขาสำนักงานแจ้งวัฒนะ
680224004971 DGA/68/0068 28/02/2568 32,221,975.72 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

68019383154

จ้างงานจ้างบำรุงรักษาระบบข้อมูลการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

960,000.00 บาท

957,650.00 บาท

0105548116761 บริษัท เมตามีเดีย เทคโนโลยี จำกัด 957,650.00งานจ้างบำรุงรักษาระบบข้อมูลการใช้จ่ายภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548116761 บริษัท เมตามีเดีย เทคโนโลยี จำกัด 680206000061 DGA/68/0083 21/02/2568 910,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน)

68019592977

จ้างดำเนินงานจัดทำรายงานประจำปี 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

300,000.00 บาท

0105556103215 บริษัท เก็ต แธท ชีส จำกัด 300,000.00งานจ้างดำเนินงานจัดทำรายงานประจำปี 25671

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105556103215 บริษัท เก็ต แธท ชีส จำกัด 680314309084
PO

DGA/68/0087
28/02/2568 298,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




